conditions essentielles du BAIL pour le BAILLEUR et ce dans les termes de l'article 1103 du Code civil. 

Sauf mention contraire, le loyer de base et le loyer variable additionnel seront ci-après définis ensemble le « loyer ». 

4.1.1. Loyer de base 

Le loyer annuel de base (L0) est fixé à la somme de 130.000 euros (CENT TRENTE MILLE EUROS) hors taxes et 
hors charges ; TVA en sus à la charge du PRENEUR au taux en vigueur au jour des règlements. 

Ce montant évoluera dans les conditions fixées à l’article 5. 

Le montant du loyer de base, L0, s'entend en date de valeur de l’indice BT01 du mois le plus récemment publié au Journal

[...]

DEPOT DE GARANTIE ET GARANTIE BANCAIRE AUTONOME A 
PREMIERE DEMANDE 

6.1 Dépôt de garantie 

Le PRENEUR verse à l'instant au BAILLEUR, à titre de garantie de paiement de toutes sommes dues en 
exécution des obligations lui incombant au titre du BAIL, un dépôt de garantie de 39 000 € (TRENTE NEUF 
MILLE EUROS), correspondant à trois mois de loyer annuel de base toutes taxes comprises et hors charges. 

Cette somme sera augmentée ou diminuée à l'occasion de la modification du montant du loyer de base notamment 
pour prendre en compte l’indexation de façon à rester toujours égale à trois mois de loyer annuel de base toutes

[...]

PRENEUR) ou qui, à la seule appréciation du BAILLEUR, viendraient accroitre la valeur des LOCAUX LOUES 
(les « Travaux Financés »). 

La mise en paiement de la Participation Financière devra respecter les termes de la présente clause, et le montant 
total de la Participation Financière ne pourra en aucun cas excéder le montant de 170.000 (cent soixante-dix 
mille) euros, hors taxes, tous frais, primes et honoraires inclus, TVA en sus au taux en vigueur. 

La participation financière du BAILLEUR devra être appelée par le PRENEUR avant le 31 décembre 2020 ; cet 
appel devra être accompagné d'une facture correspondant au montant de la Participation Financière utilisée